

Årsredovisning för

Intelaq AB

559079-9184

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bashar Kamal Mohamed
Styrelseledamot

2023-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intelaq AB, 559079-9184, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2016 och bedriver sedan dess medicinsk verksamhet, utbildning och uthyrning av personal.

Företaget har minskat omsättning, och detta sammanslaget med att löner för kommande projekt ökat har gjort att vinsten sjunkit.

Flerårsöversikt

Verksamhetsåret 2020/2020 förkortat med en månad

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 637 694	3 778 273	2 765 466	545 882
Resultat efter finansiella poster	-485 123	2 358 308	2 205 254	456 129
Soliditet %	66	75	65	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 859 579	1 379 705
Utdelning		-270 000	
Balanseras i ny räkning		1 379 705	-1 379 705
Årets resultat			-3 237
Belopp vid årets utgång	50 000	2 969 284	-3 237

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kkr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 969
Årets resultat	-3
Summa	2 966

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300
Balanseras i ny räkning	2 636
Summa	2 936

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Örebro 2023-05-10

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 637 694	3 778 273
Övriga rörelseintäkter		0	-429 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 637 694	3 348 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	88
Övriga externa kostnader		-184 345	-193 047
Personalkostnader	2	-2 936 688	-794 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-536	0
Summa rörelsekostnader		-3 121 569	-987 337
Rörelseresultat		-483 875	2 361 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 282	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 530	-2 828
Summa finansiella poster		-1 248	-2 828
Resultat efter finansiella poster		-485 123	2 358 308
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		510 000	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		510 000	-600 000
Resultat före skatt		24 877	1 758 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 114	-378 603
Årets resultat		-3 237	1 379 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 775	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 775	0
Summa anläggningstillgångar		18 775	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		240 900	365 490
Övriga fordringar		21 386	1 814
Summa kortfristiga fordringar		262 286	367 304
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 643 367	5 693 177
Summa kassa och bank		5 643 367	5 693 177
Summa omsättningstillgångar		5 905 653	6 060 481
SUMMA TILLGÅNGAR		5 924 428	6 060 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 969 284	1 859 579
Årets resultat		-3 237	1 379 705
Summa fritt eget kapital		2 966 047	3 239 284
Summa eget kapital		3 016 047	3 289 284
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 100 000	1 610 000
Summa obeskattade reserver		1 100 000	1 610 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		37 304	677 692
Övriga skulder		1 758 578	471 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 499	12 500
Summa kortfristiga skulder		1 808 381	1 161 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 924 428	6 060 481

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	19 311	
Utgående anskaffningsvärden	19 311	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-536	
Utgående avskrivningar	-536	
Redovisat värde	18 775	

Underskrifter

Örebro

Bashar Kamal Mohamed
Bashar Kamal Mohamed
Styrelseledamot

2023-05-28
Datum